



פרוטוקול ועדת יועצים 24.01.24

פרוטוקול ועדת שלושה (יועצים) מיום 24/01/24

חברי הוועדה:
נתן קוסקס – גזבר
חגי פלמר – מנכ"ל
אביב ברנט – יועמ"ש
מיטל נומדר – מנהלת רכש

על סדר היום:

נושא 1 – אימונים שיקומיים לפצועי מנשה, 10 פצועים 7 אימונים אישיים כ"א.

שם הספק	מחיר לא כולל מע"מ	מחיר כולל מע"מ	אומדן משוער לפרוייקט
עמית הימלשטיין	14,957	17,500	70 טיפולים + תלוי בכמות פצועים נוספת

הערות: PO24000134, מרכז צעירים. ספק ייחודי, מיומן ואחראי. תושב המועצה

החלטה: הוועדה החליטה לאשר את עמית הימלשטיין על בסיס ספק יחיד, מפורסם באתר המועצה את האישור של הספק יחיד.
מצ"ב: *מכתב המלצה כספק יחיד.
*פירוט המיזם, אופן העבודה ותכנית הפעלה לפצועי ומשתקמי תושבי המועצה.
על כך מאשרים התקשרות עם עמית הימלשטיין.

נושא 2 – תכנון מעלית מח' רווחה.

שם הספק	מחיר לא כולל מע"מ	מחיר כולל מע"מ	
לוסטיג ויתקין מעליות	5800 ₪	6786 ₪	
גיל אפרים מובמנט תנועה אנכית בע"מ	5000 ₪	5850 ₪	
יהודה י.ב. הנדסת מעליות	לא הגיש	לא הגיש	

אומדן משוער לפרוייקט: 7000 ₪ + מע"מ

החלטה: מבקשים לאשר את ההצעה הזולה ביותר של הספק גיל אפרים.
מדובר במחיר שהוא נמוך באופן סביר עבור השירותים הניתנים.

אום אל קוטוף • אלנוני יצחק • אל עריאן • ברקאי • גן השומרון • גן שמואל • כפר גליקסון • כפר פינס • להבות חביבה • מאור • מגל • מי עמי • מייסר • מצפה אילן • מצר • מענית • משמרות • עין עירון • עין שמר • קציר • רגבים • שדה יצחק • שער מנשה • תלמי אלעזר



פרוטוקול ועדת יועצים 24.01.24

נושא 3 – יעוץ מיגון מח' רווחה.

שם הספק	מחיר לא כולל מע"מ	מחיר כולל מע"מ
NEVIKA ייעוץ מיגון מבנים	₪ 8000	₪ 9360
מיכאל גויכמן ייעוץ מיגון מבנים	₪ 9000	₪ 10530
א-ס.י.פ.ה תהיה מוכן – זה פשוט!	₪ 14800	₪ 17316

אומדן משוער לפרויקט: 10,000 ₪ + מע"מ (כולל ביקור אחד לפיקוח עליון)
הערות: ללא פיקוח עליון.

החלטה: מבקשים לאשר את ההצעה הזולה ביותר של הספק NEVIKA.
מדובר במחיר שהוא נמוך באופן סביר עבור השירותים הניתנים.

נושא 4 – תכנון קונסטרוקציה תוספת משרד למחלקת נוער.

שם הספק	מחיר לא כולל מע"מ	מחיר כולל מע"מ
אמרי קלנר	₪ 7,000	₪ 8,190
אברהם שבתאי	₪ 5,128	₪ 6,000
הראל בן עזרא	₪ 8,000	₪ 9,360

אומדן משוער לפרויקט: 6,000 ₪ + מע"מ

החלטה: מבקשים לאשר את ההצעה הזולה ביותר של הספק אברהם שבתאי.
מדובר במחיר שהוא נמוך באופן סביר עבור השירותים הניתנים.

רשם: מיטל נומדר

יורצין משפטי

על החתום

גזבר



חגי פלג

מנכ"ל

אום אל קוטוף • אלוני יצחק • אל עריאן • ברקאי • גן השומרון • גן שמואל • כפר גליקסון • כפר פינס • להבות חביבה • מאור • מגל • מי עמי • מייסר • מצפה אילן • מצר • מענית • משמרות • עין עירון • עין שמר • קציר • רגבים • שדה יצחק • שער מנשה • תלמי אלעזר

שלום רב

ברצוני להמליץ על עמית הימלשטיין כספק יחיד.

כעת מתחילים לחזור לקהילה פצועים מהמלחמה של 7/10, בה הצבא מעניק שיקום עד כדי תפקוד, אך לא את ה"מעבר" שאליו היו רגילים הצעירים. עמית בנה פרויקט מיוחד עקב המלחמה בה הוא מגייס כספים על מנת שיוכל לסייע ללא עלות בצעירים השבים מהקרב.

כאשר נחשפתי לפרויקט ביררתי מול עמית מה השירות שאותו הוא מציע, ואותו נוכל להעניק לכל צעיר שחזר פצוע בגוף.

עמית יצר מאגר מטפלים (לא מתנדבים) מקצועיים אשר יתנו טיפול אישי אחד על אחד בהתאמה אישית לצורך וליעדים של הצעיר. החיבור בין עסק מקומי שמוכר ומוערך על ידי הצעירים, שימוש חופשי בחדר הכושר ופגישה בחיילים נוספים שיצאו לחופשה קצרה או השתחררו פלוס המהות עצמה שהיא פגישת הקשבה לצרכים ולמטרות ובנייה בהתאמה של תכנית אימון אישית הבנויה גם מפסיכותרפיה גופנית וגם מתחומים נוספים אותם ניתן לשלב בהתאם לרצון המטופל הינה ייחודית ועד כמה שידוע לי לא ניתן שירות נוסף מותאם וממוקד למשחררים ולפצועים מת"א צפונה.

כמועצה, כמרכז צעירים או רואים את עצמנו כבעלי אחריות לשלומם הנפשי והפיזי של קהל היעד שלנו – 18-40. לפיכך נרצה להעניק להם מעטפת כוללת וראשונית שתהווה כמסגרת ופתח ליצירת קשר עם ה"מערכת" (אותה צעירים פחות מחבבים) לצורך המשך טיפול רגשי, קשר חברתי, מיצוי זכויות, הכוונה לקריירה, מלגות ויעוץ וכלל השירותים אותם אנו כמרכז צעירים וכמועצה בכלל יודעים להציע ברגע שיש רצון וקשר עם הצעירים.

לסיכום:

- עמית ומתחם האימונים שלו יודע להביא את הצעירים – דבר בו אנו כממסד מתקשים
- מת"א צפונה ארגון זה הם היחידים שנותנים את השירות הזה.
- מכיל פרויקט קהילתי המחבר בין צעירים: לוחמים עוזרים ללוחמים.
- ישנה תוספת תרומה מהארגון על התרומה 30%.
- הינו עסק מקומי במועצה.
- המתחם הינו מקום עם ערך חברתי אשר עוזר במניעת בדידות.
- עמית עצמו והצוות שלו נפגעו מאחד המבצעים בעבר והצעירים מרגישים שהוא מבין אותם
- עמית יוצר קשר עמוק עם הצעירים ונמצא בקשר הדוק עם מרכז הצעירים להמשך טיפול בצרכים של לוחמים שמגיעים בכלל ופצועים להם ניתן השובר בפרט
- עמית אינו מתחרה במתחמי בשיקום של בתי החולים וגם לא עם מחלקות המועצה אלא מהווה "גשר" מחבר ומשלים בין האשפוז לקהילה (פסיכותרפיה גופנית).

אני זמינה לעוד שאלות

בר דנון

הנדון- הפעלת תוכנית לפצועי ומשתקמי מועצה אזורית מנשה.

הי בר בהמשך לשיחתינו- להלן פרוט קצר על המיזם אופן העבודה שלנו עם מצטרפים חדשים.

המיזם מכון לממן באופן מלא אימונים או טיפולים לחיילים משתקמים, קהילות מהעוטף שנפגעו, מילואימניקים שצריכים את הזמן להשקיע עכשיו בעצמם ולחזור לתוך תוכנית אימון או להיכנס לכושר, ולצוותים שמחפשים מקום שבו יוכלו לפרוק קצת מהמתח שהצטבר, להתאמן ולהשתקם. התוכנית בקצה שלה באה גם כתוכנית משלימה לתוכנית השיקומית הבסיסית אותה מקבלים הפצועים.

צוות המאמנים והמטפלים שאספנו מגיע מאסכולות שונות, בין המטפלים שאספנו ישנם מטפלים אלטרנטיביים בעיקר מתחומי הפסיכותרפיה הגופנית ומאמנים עם נסיון באימונים שיקומיים ועבודה פרטנית המאמנים מגיעים מאסכולות של הדרכת תנועה, כושר, לחימה, ריקוד ופליאטיס, הצוות נוכח במאה אחוז למשימה.

אנחנו תמחרנו שעת אימון/טיפול ב350 ש"ח סכום זה מכסה לנו את עלות המטפלים, הצמדה של רכז תוכנית לכל מטופל, ניהול אדמיניסטרטיבי וקישור בין המטפלים/המאמן למטופל ומיסוי. במקביל לכך אנו כארגון מוסיפים עוד 30% לכל תוכנית שנתרמת.

תהליך הכניסה לכל תוכנית הוא פשוט -

1. שלב א- קבלת תרומה, בין אם תרומה מרוכזת על פי מספר מפגשים ובין עם הצמדת תרומה קיימת מתוך פול השעות שנתרם.
2. שלב ב- פגישה בין רכז התוכנית למטופל, בניית תוכנית על פי צורך ומטרות, תאום צפיות ובניית מערכת עבודה משותפת.
3. שלב ג- תאום של הרכז האדמיניסטרטיבי של הארגון מול המטפלים השונים למטופל.
4. שלב ד- תחילת עבודה על פי נפח השעות שנתרם כ-30% שעות נוספות הנתרמות על ידי ארגון IKF (תמיד נעגל למעלה את תרומת הארגון).

אנחנו מציעים לכם לבצע תרומה מרוכזת לכל מטופל-

תרומה עבור 10 טיפולים + 3 טיפולים נוספים שינתנו על ידי הארגון-	תרומה עבור 8 טיפולים + 3 טיפולים נוספים שינתנו על ידי הארגון-	תרומה עבור 5 טיפולים + 2 טיפולים נוספים שינתנו על ידי הארגון
סך הכל - 3500 ש"ח	סך הכל - 2800 ש"ח	סך הכל - 1750 ש"ח

במקביל כהטבה ניתן לכל המטופלים להנות משרותי חדר הכושר של המכון שלנו ללא עלות נוספת במהלך תקופת הטיפול.

זמין לכל שאלה
עמית הימלשטיין
0544681304